
Rada 33 (02. 03. 2020) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

 

Zápis č. 33  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 02. 03. 2020 

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Začátek: 16.00 hod  

Konec:    18.25 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení  

2.    Návrh na odkup pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín 

3.    Žádost o schválení účetní závěrky + Rozbor hospodaření za rok 2019 – KIC Velešín (č. j. 

0508/2020/VEL) 

4.    Žádost o schválení účetní závěrky + Výroční zpráva o hospodaření školy za rok 2019 – Mateřská škola 

Velešín (č. j. 0520/2020/VEL) 

5.    Žádost o odkup bytu – Sídliště 459, Velešín – XY, Velešín (č. j. 0509/2020/VEL) 

6.    Podklady k bytům, sumarizace bytového fondu – SMM Velešín 

7.    Žádost o přidělení skříňky v kolumbáriu – XY, Velešín (č. j. 0506/2020/VEL) 

8.    Žádost o vyjádření k akci „I/3 Velešín, křižovatka I/3 x III/15610 x MK“ – sjezdy – Městský úřad                      

Kaplice, ODSH (č. j. 0551/2020/VEL) 

9.    Rozhodnutí zadavatele – Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně – část podchod –                

Stavební poradna České Budějovice 

10. Žádost o prodej (pronájem) pozemku p. č. 1854/5, k. ú. Velešín – XY, Velešín (č. j. 0553/2020/VEL) 

11. Dodatek č. 2 ke Směrnici k vedení pokladny ze dne 8.11.2016 – Město Velešín 

12. Návrh na vyřazení dlouhodobého majetku z evidence města 

13. Kupní smlouva na dodávku dřeva – Město Velešín x Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice s.r.o. 

14. Vyhodnocení bezpečnostní situace na teritoriu města Velešín za období roku 2019 – Policie ČR Kaplice 

(č. j. 0579/2020/VEL) 

15. Objednávka židlí a manipulačního vozíku pro knihovnu (nabídka MICEVA Praha) – MěK Velešín 

16. Smlouva o nájmu dopravního prostředku a marketingové spolupráci (elektroskútr)  – E.ON Česká                 

republika, České Budějovice 

17. Smlouva o zřízení věcného břemene č.: ZP-014340000186/001 (přípojka STL čp. x, Velešín) – E.ON 

Distribuce, České Budějovice  

18. Kupní smlouva – stroj ECLIP P1000 – Avistech s.r.o., Netřebice x Město Velešín 

19. Žádost o pronájem části pozemku p. č. 59, k. ú. Velešín - XY, Kaplice   (č. j. 0590/2020/VEL) 

20. Podání žádosti o dotaci v programu Jihočeského kraje: Neinvestiční dotace pro jednotky sborů                      

dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje 

21. Digitální úřední deska 

22. Cenová nabídka na provedení autorského dozoru na akci „Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3                       

ve Velešíně – část podchod“ – ZESA spol. s r.o., České Budějovice 

23. Cenová nabídka DIO „Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně – část podchod“ –                     

Signistav Hrdějovice 

24. Jmenování vedoucí ekonomického odboru MěÚ – Jana Štěpánková 

 

 

1. Kontrola usnesení  
1348/83/-/20 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Informace k lokalitě G2 podána na jednání zastupitelstva města dne 24. 02. 2020 – bod č. 11.            

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač             

1364/83 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Po převodu pozemků z ÚZSVM na SPÚ, ke kterému by mělo dojít v průběhu února 2020, bude                      

             Město jednat se Státním pozemkovým úřadem o možnosti převodu polní cesty od E55 k zahrádkám                         

             u Skřidel Městu.  

             Převod pozemků z ÚZSVM na SPÚ stále probíhá. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

1430/88/-/31 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             Rada schvaluje zařadit zpracování projektové dokumentace k akci do rozpočtu na rok 2020 a ukládá                      

             se SÚS Jihočeského kraje projednat opravu povrchu silnice v ulici Budějovická v roce 2021. 

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO  

 

 



Rada 33 (02. 03. 2020) 2

 

 

1455/89/-/33 – Žádost o realizaci výměny pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín – Na Hvízdalce (Ing. XY) 

             Rada ukládá obnovit jednání s farností – viz nový bod č. 545/33. 

             Bod se vypouští   Z. starosta 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

130/06/-/32 – Využití části staré kotelny v ZŠ Velešín 

             Rada schvaluje vypsání výběrového řízení na zpracování projektu pro zázemí pracovní skupiny  

             města a ukládá oslovit firmy: Ateliér Hronek, České Budějovice, SP Studio Český Krumlov,                       

             Ing. Eva Marešová, České Budějovice, Ing. arch. Kamil Gasseldorfer, Český Krumlov. 

             Zpracovává se zadávací dokumentace. Po schválení bude vypsáno výběrové řízení. 

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO  

222/13/-/33 – Příprava projektu víceúčelového hřiště v areálu ZŠ Velešín 

             Žádost o dotaci v rámci projektového záměru Multifunkční hřiště podána na MMR. 

             Bod se vypouští   Z. starosta, ZŠ, Ing. Skutil 

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

232/13/-/32 – Realizace stezky Strahovem (projekt zpracován spol. ZESA Č. Budějovice) – žádost o dotaci 

             Akce je zařazena v návrhu rozpočtu na rok 2020. V případě schválení akce v rozpočtu na tento rok oslovit  

             firmy s cenovými nabídkami na dodání cvičebních prvků a zajistit informační panely. 

             Probíhá výběr cvičebních prvků, připravují se podklady pro informační panely. 
             Bod trvá    Z. starosta, místostarosta, ved. EO  

290/17/-/33 – Venkovní prostor za Českou poštou u nové ZUŠ – návrh na využití 

              Rada bere na vědomí informaci, že v současné době není potřeba umístění přírodní pece na vypalování  

              výrobků aktuální – konzultováno se ZUŠ. 

              Rada ukládá oslovit Českou poštu za účelem prodeje, případně pronájmu, pozemku p. č. 8/24, k. ú.                         

              Velešín pro zájmy Města. 

              Bod trvá   Z. starosta  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

360/21/-/33 – Návrh na odkup části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín – p. XY             

              Zrušeno zástavní právo na pozemek p. č. x/y, k. ú. Velešín, čímž byla splněna podmínka pro další  

              jednání s panem XY. 

              Rada bere na vědomí záměr odkupu části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín pro provozovnu servisu                   

              a prodej gastrozařízení a ukládá předložit možnost napojení podnikatelského areálu na komunikaci.                    

              Záměr prodeje předložit ZM. 

              Bod trvá   Z. starosta  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

373/22 – Návrh posouzení stavu objektu čp. 89 (Jakub) – opravy 2020 

              Akce zařazena v návrhu rozpočtu na rok 2020. Cenový odhad opravy objektu čp. 89 (Jakub)                                     

              je 45 000 Kč. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil, SMM 

377/22/-/32 – Znalecký posudek – kauza les – vypořádání s ÚZSVM 

              Dodán posudek Ing. Hobzy č. 470/3-2020. Rada bere na vědomí vyjádření právníka města k dané situaci  

              a ukládá postupovat dle informací starosty.  

              Ústavní stížnost byla odmítnuta. Mgr. Mulač zpracoval dohodu o narovnání, která byla předložena  
              ÚZSVM. Čeká se na stanovisko Úřadu.                         

              Bod trvá   Z. starosta, EO                 

408/24/-/32 – Záměr darování pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín obci – Ing. XY, Velešín  

              Rada bere na vědomí rozhodnutí v pochybnostech vydané MěÚ Kaplice - pozemky p. č. 644/4 a 723/1,  

              oba k. ú. Velešín, nejsou součástí zemědělského půdního fondu. Rada ukládá po nabytí právní moci               

              rozhodnutí zažádat na katastrálním úřadě o změnu druhu pozemku. 

              Majitel navazujícího pozemku vyzván k jednání o vydání souhlasného stanoviska pro zajištění návaznosti  

              obecní komunikace na obecní pozemek. 

              Čeká se na opravu textové části rozhodnutí MěÚ Kaplice. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

420/25 – Žádost o odkup pozemku pod trafostanicí na p. č. 500/97, k. ú. Velešín – E.ON ČK 

              Zveřejněn záměr prodeje části pozemku pod trafostanicí na p. č. 500/97, k. ú. Velešín. E.ON vypracuje           

              geometrický plán, připraví smlouvu a předloží odhad ceny. Rada doporučuje ZM část pozemku                                         

              pod trafostanicí prodat. E.ON zpracovává podklady. 

              Bod trvá   Z. starosta 

 

 

 

 

 



Rada 33 (02. 03. 2020) 3

 

426/27/33 – Vkladový bankomat ve Velešíně 

              Po opakované výzvě sdělila Moneta Money Bank, že v současné době nebude ve Velešíně umisťovat  

              vkladový bankomat.  

              Bod se vypouští   Z. starosta  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

451/27/30 – Výkup pozemků pro stavbu křižovatky I/3 – znalecký posudek 

              Znalecký posudek č. 135/6900/2019 s určením ceny pozemků za 1 m² pro výkup pozemků pro stavbu  

              křižovatky I/3 vypracován. 

              Probíhá jednání s majitelem posledního neodprodaného pozemku. 
              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO       

473/28 – Nabídka – rychlý internet T-Mobile po Sídlišti a ulici Školní 

              Technik T-Mobile zjišťuje možnosti napojení v jiném místě než v objektu Jihostroje. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta 

482/30/32 – Zápis z jednání sociální komise 5/19 

              Rada bere na vědomí vyhodnocení dotazníku spokojenosti starších občanů Velešína a ukládá starostovi  

              navrhnout opatření. Konzultovat se sociální komisí. Předložit radě, spolupracovat s dalšími subjekty  

              (KIC, poskytovatelé sociálních služeb, správa majetku). 

              Bod trvá    Z. starosta, soc. kom.  

496/30 – Žádost o prodej části pozemku p. č. 1810/2, k. ú. Velešín – GOLEM CZ 

              Záměr prodeje části pozemku p. č. 1810/2, k. ú. Velešín zveřejněn. Investor vyzván k předložení                      

              upravené projektové dokumentace. 

              Bude konzultováno s Ing. Skutilem. 
              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO, Ing. Skutil  

499/30 – Záměr pronájmu části budovy č. p. 43, Velešín 

              Rada bere na vědomí záměr pronájmu části budovy č. p. 43, Velešín v termínu cca od června 2020                      

              a ukládá záměr pronájmu připravit a následně zveřejnit. 

              Bod trvá   Z. starosta, SMM  

506/30/32 – Návrh na vysazení vánočního stromu 

              Odeslána poptávka cenové relace na vánoční strom, jedli ojíněnou, ve výši 5-6 m. Nabídky budou                   

              předloženy na jednání rady. Zatím zaslána jedna nabídka. Pokračovat v přípravě realizace. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, ved. EO 

509/30 – Záměr pronájmu budovy U Zlaté podkovy 

              Rada bere na vědomí informace stávajícího pachtýře v budově U Zlaté podkovy a ukládá zveřejnit záměr                    

              pronájmu těchto prostor. 

              Bod trvá   Z. starosta  

513/31 – Žádost o souhlas s umístěním svodů dešťové vody a likvidaci dešťových vod z přístavby v obecní                         

               kanalizaci (investor GOLEM CZ) – Projektování staveb ČK 

              Rada bere na vědomí návrh Projektování staveb Český Krumlov na umístění svodů dešťové vody                               

              a likvidaci dešťových vod z přístavby v obecní kanalizaci dle projektu – akce: Změna v užívání                                  

              a stavební úpravy s přístavbou stávající prodejny smíšeného zboží, změna na sklad potravinářských                   

              pekařských surovin, Velešín, Družstevní č. p. 362. Rada ukládá investorovi vyžádat si stanovisko                             

              od provozovatele – ČEVAKu. 

              Bod trvá   Z. starosta                                     

518/31/-/33 – Výběrové řízení – Zhotovení projektové dokumentace k dokumentu „Velešín – Územní studie                      

              systému sídelní zeleně“ 

              Rada bere na vědomí zprávu hodnocení a posouzení nabídek na akci „Projektová dokumentace                               

              pro realizaci Územní studie systému sídelní zeleně ve městě Velešín – I. etapa“. Rada schvaluje                          

              rozhodnutí a oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky na akci „Projektová dokumentace pro realizaci  

              Územní studie systému sídelní zeleně ve městě Velešín – I. etapa“. Rozhodnutím byl vybrán účastník  

              Ing. Jana Kohlová. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

535/32/33 – Výběrové řízení – Obnova elektroinstalace ČOV Velešín 

              Rada schvaluje zadávací dokumentaci pro akci „Obnova elektroinstalace čerpací stanice ČSOV ČOV  

              Velešín“. 

              Bod trvá   Z. starosta, ČEVAK, ved. EO, Ing. Skutil 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

536/32 – U Zlaté podkovy s.r.o., Velešín - fúze 

              Rada bere na vědomí možnost sloučení obchodních společností U Zlaté podkovy s.r.o., Velešín a Správy  

              majetku města s.r.o., Velešín a ukládá připravit podklady ve spolupráci jednatelů a právníka. 

              Sloučení se projednává, připravují se podklady. 
              Bod trvá   Z. jednatel SMM, jednatel U Zlaté podkovy,  

                                                                                                                 Mgr. Mulač 



Rada 33 (02. 03. 2020) 4

 

543/32/33 – Vytápění restaurace U Zlaté podkovy teplovodem 

              Zadána objednávka společnosti ABwatt spol. s r.o., Český Krumlov na vyhotovení projektové                                 

              dokumentace na vytápění restaurace U Zlaté podkovy teplovodem, včetně vyřízení stavebního povolení. 

              Bod trvá   Z. jednatel U Zlaté podkovy 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

2. Usnesení č. 545/33 

Rada bere na vědomí návrh na odkup pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín, který je ve vlastnictví Římskokatolické 

farnosti Velešín, kvůli budoucí možné výstavbě a pověřuje starostu jednáním o odkupu. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

3. Usnesení č. 546/33 

a) Rada schvaluje jednohlasně účetní závěrku KIC Velešín k 31. 12. 2019 a bere na vědomí Rozbor hospodaření 

za rok 2019. 

b) Rada schvaluje hospodářský výsledek KIC Velešín za rok 2019 ve výši 17 105,60 Kč a schvaluje jeho                    

rozdělení do fondů dle návrhu organizace. 

c) Rada ukládá ředitelce KIC předložit návrhy opatření k navýšení výnosů z doplňkové činnosti. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ved. EO, řed. KIC 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                    

4. Usnesení č. 547/33 

a) Rada schvaluje jednohlasně účetní závěrku Mateřské školy Velešín k 31. 12. 2019 a bere na vědomí Výroční 

zprávu o hospodaření školy za rok 2019 a inventarizační zápis. 

b) Rada schvaluje hospodářský výsledek Mateřské školy Velešín za rok 2019 ve výši 0,00 Kč.  

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO, řed. MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                    

5. Usnesení č. 548/33 

Rada bere na vědomí žádost Bc. XY o odkup bytu na adrese Sídliště 459, Velešín. Rada nedoporučuje prodej   

bytového fondu. Předložit ZM. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                    

6. Usnesení č. 549/33 

Rada ukládá jednateli SMM dodat podklady k bytové politice města, připravit přehledný soupis bytového fondu. 

Bod se sleduje   Z. starosta, jednatel SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                    

7. Usnesení č. 550/33 
Rada schvaluje přidělení skříňky v kolumbáriu na pohřebišti ve Velešíně žadateli panu XY, Velešín.              

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, Šímová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

8. Usnesení č. 551/33 

Rada bere na vědomí žádost Městského úřadu Kaplice, ODSH o vyjádření k připojení místních komunikací k akci 

„I/3 Velešín, křižovatka I/3 x III/15610 x MK“ dle Technické zprávy vypracované společností ZESA s.r.o.               

Rada ukládá prověřit povolenou rychlost v projektové dokumentaci. Souhlasné stanovisko bude vydáno                              

po konzultaci s ODSH MěÚ Kaplice. 

Bod se sleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

9. Usnesení č. 552/33 

a) Rada bere na vědomí odborný posudek – popis průběhu zjednodušeného podlimitního řízení – podklad                                 

pro posouzení a hodnocení nabídek, zpracovaný společností Stavební poradna, spol. s r.o., České Budějovice. 

b) Rada schvaluje zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na akci „Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3                       

ve Velešíně – část podchod, registrační číslo projektu: ISPROFOND5312510001“. 

c) Rada schvaluje rozhodnutí zadavatele ve veřejné zakázce na akci „Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3                       

ve Velešíně – část podchod, registrační číslo projektu: ISPROFOND5312510001“. Rozhodnutím byl vybrán 

účastník zadávacího řízení: SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice. 

d) Rada schvaluje Smlouvu o dílo na akci „Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně – část                  

podchod, registrační číslo projektu: ISPROFOND5312510001“ mezi Městem Velešín a SWIETELSKY stavební 

s.r.o., České Budějovice a ukládá smlouvu podepsat. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

10. Usnesení č. 553/33 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o prodej (pronájem) pozemku p. č. 1854/5, k. ú. Velešín a proná-

jem neschvaluje. Rada ukládá předložit záměr prodeje ZM a prodej nedoporučuje. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          



Rada 33 (02. 03. 2020) 5

 

11. Usnesení č. 554/33 
Rada schvaluje Dodatek č. 2 ke Směrnici k vedení pokladny ze dne 8.11.2016. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

12. Usnesení č. 555/33 

Rada bere na vědomí návrh a schvaluje vyřazení dlouhodobého majetku (hasičské vybavení) z evidence města                 

dle soupisu. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

13. Usnesení č. 556/33 

Rada schvaluje Kupní smlouvu na dodávku dřeva mezi Městem Velešín (prodávající) a Lesy obcí Trhové Sviny              

a Besednice s.r.o., Trhové Sviny (kupující). 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

14. Usnesení č. 557/33 

Rada bere na vědomí vyhodnocení bezpečnostní situace na teritoriu města Velešín za období roku 2019,                           

předložené Policií ČR, obvodní oddělení Kaplice. Městská policie informována. Vyhodnocení předat                                

pro informaci zastupitelům města. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

15. Usnesení č. 558/33 

Rada bere na vědomí nabídku společnosti MICEVA, spol. s r.o., Praha na dodávku židlí a manipulačního vozíku 

pro Městskou knihovnu Velešín a schvaluje zadat objednávku. 

Bod se nesleduje   Z. EO, MěK 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

16. Usnesení č. 559/33 

Rada schvaluje Smlouvu o nájmu dopravního prostředku a marketingové spolupráci mezi E.ON Česká republika, 

s.r.o., České Budějovice a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0    

17. Usnesení č. 560/33 

Rada schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: ZP-014340000186/001 – energetické zařízení „Příp. STL 

Velešín č. p. x“ – mezi Městem Velešín a E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

18. Usnesení č. 561/33 

Rada schvaluje v souladu s článkem III. Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města 

Velešín kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup stroje ECLIP P1000, mezi Avistech s.r.o., Netřebice                               

a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

19. Usnesení č. 562/33 

Rada bere na vědomí žádost XY, Kaplice o pronájem části pozemku p. č. 59, k. ú. Velešín dle zákresu. Zveřejnit 

záměr pronájmu. Mgr. Mulač připraví smlouvu se zkušební dobou 1 rok a s podmínkami pronájmu tak, aby nebyl 

narušován vzhled obce. 

Bod se sleduje   Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

20. Usnesení č. 563/33 
Rada schvaluje podání žádosti o dotaci v programu Jihočeského kraje „Neinvestiční dotace pro jednotky sborů 

dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje“. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

21. Usnesení č. 564/33 
Rada schvaluje oslovit dodavatele digitálních úředních desek a zpracovat rešerši (pořizovací cena, náklady                      

na správu, grafické zpracování…). Rešerši zpracuje zastupitel BcA. Pavel Trajer. 

Bod se sleduje   Z. starosta, Trajer 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

22. Usnesení č. 565/33 
Rada schvaluje cenovou nabídku na provedení autorského dozoru na akci „Výstavba stezky a podchodu pod silni-

cí I/3 ve Velešíně – část podchod“ a ukládá předložit smlouvu, kterou připraví ZESA spol. s r.o., České                        

Budějovice. 

Bod se sleduje   Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          



Rada 33 (02. 03. 2020) 6

 

23. Usnesení č. 566/33 
Rada bere na vědomí cenovou nabídku společnosti Signistav s.r.o., Hrdějovice na dopravně inženýrské opatření 

(DIO) akce „Výstavba stezky a podchodu pod silnicí I/3 ve Velešíně – část podchod“ a ukládá zadat objednávku. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

24. Usnesení č. 567/33 
Rada jmenuje do funkce vedoucí ekonomického odboru Městského úřadu Velešín, s účinností od 01. 03. 2020, 

paní Janu Štěpánkovou. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                          

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 03. 03. 2020 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta   

 

                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                     


